ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН -  ХЕМЧИК КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ

АЙТ ЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
от « Л З » июля 2019 г.

с. Кызыл-Мажалык.

«О признании конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы несостоявшемся».

В связи с поступлением одной заявки на участие в конкурсе на
замещение вакантных должностей муниципальной службы
РАСПОРЯЖАЮСЬ,

1.Признать конкурс несостоявшимся на следующих вакантных
должностей муниципальной службы администрации;
- заместителя председателя по правовым вопросам и профилактике
правонарушений;
- заместителя председателя по экономике;

заместителя председателя по жизнеобеспечению, строительству,
энергетике,транспорту и ЖКХ;
-начальника управления образования;
- начальника управления культуры;

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

М.С-Л.Ооржак